
بهتریـن کفپـوش گرمـایش از کـف
چیست؟ | چه پوششی مناسب گرمایش

از کف هست؟

کفپوش گرمایش از کف در بسیاری از خانههای مدرن امروزی به کار
ً مؤثر گرم برده میشود تا بتواند کف یک آپارتمان را به نحوی کاملا
کند. این مورد مخصوصا در فصول سرد سال میتواند بسیار لذت بخش به
نظر آید. در کشورهایی مانند کشور ما که برخی شهرها سرمای زیادی
را در طول زمستان تجربه میکنند استفاده از این نوع کفپوشها، باعث

بهینه مصرف کردن انرژی نیز خواهد شد.

موضوع مهمی که در مورد کفپوشها باید مورد توجه قرار داده شود،
انتخاب بهترین کفپوش میباشد. ما در این نوشتار نکاتی مهم در مورد
انتخاب بهترین کفپوش در اختیار شما قرار خواهیم داد و انواع
کفپوشهای مناسب را نیز معرفی خواهیم کرد. پس در ادامه با ما

باشید تا اطلاعات خوبی در این حوزه به دست آورید.

نحوه مراقبت موکت به بهترین شکل (100% تضمینی)
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ویژگی های یک کفپوش مناسب گرمایش از
کف

ً سلیقهای و شخصی است انتخاب یک کفپوش گرمایش از کف یک مسأله کاملا
و در ضمن تحت تأثیر بودجه نیز قرار دارد. البته خوب است در کنار
این دو پارامتر مهم، به فاکتورهای فنی دیگری نیز توجه داشته
باشید. از جمله پارامترهای حیاتی در خرید یک کفپوش مناسب میتوان

به موارد زیر اشاره کرد:

مقاومت در برابر گرما

به کفپوشی میتوان یک کفپوش گرمایش از کف مناسب گفت که در برابر
گرما مقاومت بالایی از خود نشان دهد. برخی کفپوشها در اثر تماس با
گرما، دچار تغییر بافت و آسیب شده و عمر و دوام آنها کاهش پیدا
خواهد کرد. بنابراین چنانچه تمایلی به پرداخت هزینههای اضافی
برای ترمیم و یا تعویض کفپوش ندارید کفپوشهایی را انتخاب کنید که

در برابر گرما مقاومت خوبی داشته باشند.

کفپوشهایی که از متریالهای با کیفیت ساخته شدهاند بهترین گزینه
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برای نصب در کف به شمار میروند. کفپوش مناسب از کف، کفپوشی است
که در برابر گرما عایق نبوده و در اثر افزایش درجه حرارت دچار
تغییر ماهیت و ساختار نشود. پیشنهاد می شود از موکت اداری کارپت

لند دیدن فرمایید.

ضخامت کفپوش 

یکی دیگر از مشخصات کفپوش برای سیستم گرمایش از کف، مناسب بودن
ضخامت کفپوش است. بالا بودن چگالی و یا ضخامت کفپوش مشخصه
ً به راحتی و با نگاه کفپوشهایی است که کیفیت بالایی دارند. معمولا
کردن به ظاهر یک کفپوش میتوان به بالا بودن و یا پایین کیفیت آن

از نظر ضخامت پی برد.

موضوعی که در مورد این پارامتر باید به آن توجه کرد این است که
اگر ضخامت کفپوش از یک حد معین بالاتر رود، کفپوش مورد نظر کارایی
خود را از دست خواهد داد. کفپوشهایی که قطر آنها از 1.8سانتیمتر
بالاتر است، گزینههای مناسبی برای گرمایش از کف به نظر نمیرسند و
خوب است به هنگام خرید به این موضوع توجه و دقت داشته باشید.

پیشنهاد می شود درباره کفپوش بیمارستانی بخوانید.

معرفی 0 تا 100 انواع چمن مصنوعی
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نوع کفپوش

پارامتر دیگری که در انتخاب بهترین نوع کفپوش گرمایش از کف باید
در نظر گرفته شود، نوع کفپوش است. انواع متفاوتی از کفپوش در
بازار موجود است که شما با توجه به سلیقه، بودجه و برخی مسائل
دیگر میتوانید یکی از انواع آن را انتخاب کرده و خریداری کنید.
پیشنهاد می شود از جدیدترین مدل های موکت هتلی کارپتلند دیدن

فرمایید.

انواع کفپوش

انواع و اقسام متفاوتی از کفپوشها در بازار وجود دارد. اینکه
کدام یک از آنها میتواند لقب مناسبترین کفپوش برای سیستم گرمایش
از کف را به خود اختصاص دهد به شما و شرایطی که در آن قرار دارید

بستگی دارد. انواع کفپوش از کف به شرح زیر میباشد:

کفپوش پارکت

پارکت، متداولترین کفپوش گرمایش از کف به شمار میرود. این نوع
کفپوش زیبایی خاص و منحصر به فردی داشته و به خوبی میتواند
هارمونی رنگی را در یک خانه مدرن حفظ کند. این نوع کفپوش بسیار
ً زیبا و خاص در لوکس و زیبا به نظر آمده و میتواند یک جلوه کاملا
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دکوراسیون منزل و یا در هر فضای بستهای ایجاد کند. درباره انواع
پارکت بخوانید.

کفپوش پی وی سی

از کفپوش پی وی سی یا کفپوش وینیل نیز میتوان به عنوان یک کفپوش
مناسب از کف یاد کرد. این نوع کفپوش در ساختمانهای تجاری و اداری
بسیار رواج داشته و به دلیل سادگی در نظافت، مقاومت در برابر آب
و رطوبت به یک کفپوش محبوب تبدیل شده است. این کفپوش در برابر آب
و رطوبت تورم پیدا نکرده و ظاهر زیبای خود را از دست نخواهد شد.
این محصول، یک محصول پلیمری است و از ترکیبات طبیعی برای ساخت آن
استفاده نشده است و به دلیل مقاومت در برابر رطوبت، به یک یار

وفادار در آشپزخانههای ایرانی تبدیل شده است.

سنگ و سرامیک

سنگ و سرامیک نیز نوع دیگری از کفپوش برای سیستم گرمایش از کف به
شمار میرود. این نوع کفپوش تنوع قابل ملاحظهای در شکل و رنگ داشته
و قادر است فضایی بسیار چشمنواز و زیبا در فضاهای بسته به وجود
آورد. این نوع کفپوش، میتواند گرما را به خوبی انتقال دهد. به
هنگام خرید این نوع کفپوش به ضخامت آن به خوبی توجه داشته باشید.
اگر ضخامت کفپوش خریداری شده زیاد باشد مانند یک عایق عمل کرده و
نمیتوانند وظیفه خود را که همان انتقال گرماست به خوبی انجام

دهد. پیشنهاد می شود درباره موکت تایلی بخوانید.
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جمع بندی

 در این متن در مورد کفپوش گرمایش از کف نکاتی را به شما ارائه
کردیم و مشخصاتی که یک کفپوش مناسب باید از آن برخوردار باشد را
نیز ذکر نمودیم. به هنگام خرید یک کفپوش مناسب به مشخصات آن از
جمله ضخامت و متریالی که برای ساخت کفپوش استفاده شده است توجه

داشته باشید.

 

موکت نمایشگاهی چیست؟ | آشنایی کامل با انواع موکت نمایشگاهی

 

اگر میخواهید کفپوشی که برای منزل خود خریداری کردهاید دوام و
عمر طولانی داشته باشید باید به سراغ کفپوشهایی بروید که کیفیت
بالایی داشته و از بهترین مواد در ساخت آنها استفاده شده باشد.
موضوع دیگری که در این متن در مورد آن صحبت کردیم انواع کفپوش

بود.

کفپوشهای پی وی سی، کفپوشهای سرامیک و سنگ، کفپوش از نوع پارکت و
چوب از جمله متداولترین و شایعترین انواع کفپوشهای موجود در
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بازار به شمار میروند. شما با توجه به سلیقه و بودجهای که در
اختیار درید میتوانید یکی از انواع این کفپوشها را خریداری کنید.

امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.
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